PORTARIA Nº 71/2017
Data: 02 de março de 2017
Substitui a Sessão Ordinária do dia 06 de março de 2017 por Sessão Solene da Mulher, e dá outras providências.

O Excelentíssimo Senhor Fábio Gavasso, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e,

· Considerando a Resolução nº 001, de 04 de fevereiro de 2015;

· Considerando a Resolução nº 001, de 07 de fevereiro de 2017;
· Considerando as programações alusivas a Semana da Mulher;
· Considerando a definição da Mesa Diretora dos senhores vereadores,
RESOLVE:

Art. 1º Substituir a Sessão Ordinária de 06 de março de 2017 pela Sessão Solene da Mulher.

§1º – A Sessão Solene da Mulher ocorrerá no mesmo dia e hora em que haveria a Sessão Ordinária do dia 06 de março de 2017 (segunda-feira), às 19h00min, no Plenário Aureliano Pereira da Silva.

§2º - Na Sessão Solene serão realizadas homenagens às mulheres com entrega de Moções, Certificados e mimos.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 02 de março de 2017.
FÁBIO GAVASSO

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.